
UCHWAŁA NR XII/91/25 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia  Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Powidzu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 ust. 3 uchwały Nr XLIV/376/22 Rady Gminy Powidz z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Powidzu po pkt 1) dodaje się pkt 1a) 
w brzmieniu: 

„1a) zastępcy kierownika Ośrodka,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0440CDF-06E8-45D2-BA16-03A2A2C6F3C9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XII/91/25 

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia  Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Powidzu  

Aktem określającym ustrój jednostki, w tym jednostki budżetowej Gminy jaką jest Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej jest statut, który zawiera regulacje szczegółowo związane z przedmiotem działania 
Ośrodka Pomocy Społecznej. Zmiany w Statucie wymagane sa w formie uchwały. 

W związku z koniecznością usprawnienia pracy jednostki oraz celem zapewnienia prawidłowej realizacji 
zadań zasadnym jest wprowadzenie w struktury organizacyjne stanowiska Zastępcy kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0440CDF-06E8-45D2-BA16-03A2A2C6F3C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/91/25 RADY GMINY POWIDZ  z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1a w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


